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WYKONAWCY

dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego pn.:  Wykonanie dokumentacji  projektowej i  robót budowlanych
(formuła zaprojektuj i wybuduj) oraz robót budowlanych, związanych z realizacją
inwestycji  drogowej  pn.  „Budowa  Nowej  Przemysłowej  na  odcinku  od  węzła
„Trzepowo” obwodnicy północno-zachodniej miasta Płocka do drogi powiatowej
nr 5205W wraz z infrastrukturą techniczną – Etap I” wraz z uzyskaniem w imieniu
i na rzecz Zamawiającego zgody/zgód właściwego organu nadzoru budowlanego
na użytkowanie Inwestycji.

Zamawiający  Gmina  Miasto  Płock  na  podstawie  art.  135  ust.  6 Ustawy  Prawo
zamówień publicznych z  dnia  11 września  2019 r.  (Dz.  U.  z  2024 r.,  poz.  1320 ze  zm.),
przekazuje pozostałe zapytanie, które wpłynęło w dniu  16.10.2025 r. oraz jedno z zapytań z
27.10.2025r. wraz z odpowiedziami:
a) zapytanie z dnia 16.10.2025r.
Pytanie:
1. Etap 1 - Kanalizacja deszczowa
Występuje rozbieżność w zakresie materiałowym oraz braki w dokumentacji:
W Opisie technicznym występują przykanaliki dn200 PP lite SN8 o długości L=698m
W przedmiarze Inwestora przykanaliki DN200 sa z PCV
W dokumentacji na kanalizację deszczową brakuje profili na przykanliki dn200
Wobec  powyższych  uwag  prosimy  o  wyjaśnienie  kwestii  materiałowej  oraz  uzupełnienie
dokumentacji w profile.
Odpowiedź:
Zamawiający  informuje,  iż  zgodnie  z  projektem wykonawczym branży  sanitarnej  ,,Budowa
kanalizacji deszczowej’’ przykanaliki należy wykonać z rur PP Lite Dz200 min. SN8.
Zamawiający nie dysponuje profilami dla przykanalików kanalizacji deszczowej, jednocześnie
informując, że dokumentacja projektowa jest wystarczająca do prawidłowej wyceny i realizacji
kanalizacji deszczowej w zakresie przykanalików. Rzędne włączenia przykanalików do studni
rewizyjnych  zostały  uwzględnione  na  rys.  D13  a  szczegółowe  rozwiązanie  budowy wpustu
deszczowego  z  zagłębieniem  przykanalika  uwzględnia  rys.  D15  z  projektu  wykonawczego
budowy kanalizacji deszczowej.

b) zapytanie z dnia 27.10.2025r.
Pytanie:
Nawiązując do załącznika nr 2 do Opisu Przedmiotu Zamówienia – Uzupełnienia, wyjaśnienia i
zmiany do dokumentacji projektowej dla Zakresu I - pkt 8 zaprojektowaną sieć wodociągową w
rur żeliwnych Dz273 wykonać z rur PE 100 RC DN280x25,4 SRD11. Prosimy o potwierdzenie,
czy chodzi o odcinki W1-W4, W4-W11, W11-SW1.
Odpowiedź:
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do opisu przedmiotu zamówienia pkt. 8: ,,Zaprojektowaną sieć
wodociągową z  rur  żeliwnych  Dz273 wykonać  z  rur  PE  100  RC DN280x25,4  SDR11’’  -  w



zakresie  objętym  przedmiotem  zamówienia.  Węzeł  W1  należy  połączyć  z  projektowanym
wodociągiem zgodnie z zakresem II.
Ponadto zgodnie z pkt. 8 ,,Odejście sieci wodociągowej z węzła W3 do granicy etapu I wykonać
z rur PE 100 RC DN280x25,4 SDR11 (zaprojektowana rura PE Dz160 mm)’’. 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje treść kolejnych zapytań z dnia  27.10.2025r.:
1. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację
projektową  i  techniczną  potrzebną  do  wykonania  przedmiotu  zamówienia  oraz  że
dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji
zamówienia,  zaś  brak  jakichkolwiek  dokumentów  istotnych  dla  oceny  warunków  realizacji
inwestycji nie obciąży Wykonawcy.
2.  Wykonawca  wnosi  o  potwierdzenie,  że  Zamawiający  dysponuje  wszelkimi  wymaganymi
prawem  decyzjami  administracyjnymi  oraz  uzgodnieniami  potrzebnymi  w  celu  wykonania
zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych
braków nie obciążają Wykonawcy oraz zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.
3. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania
nieruchomościami na cele budowlane w zakresie całego terenu zgodnie z wymaganiami SWZ,
na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają
Wykonawcy. 
4. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Wykonawcy zostanie jednorazowo przekazany cały
teren  budowy,  obejmujący  wszystkie  niezbędne  działki,  na  których  zgodnie  z  decyzją
administracyjną przewidziano prowadzenie robót drogowych.
5. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zarządca drogi nie planuje prowadzenia innych robót
w czasie przejęcia placu budowy przez Wykonawcę.
6. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujętą w
przedmiarze robót, obowiązek i koszt usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci.
7. Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na
prace będące przedmiotem zamówienia.
8.  Wykonawca wnosi  o wyjaśnienie poz.  61 przedmiaru drogowego :  element kamienny o
wymiarach 30x30. Wykonawca wnosi o dołączenie szczegółu konstrukcyjnego.
9. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy kostka kamienna może być cięto-łupana.
10. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy nawierzchnia zatok autobusowych C30/37 powinna
być zbrojona? Jeżeli odpowiedz jest twierdząca, Wykonawca wnosi o określenie ilości i rodzaj
włókien.
11. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie poz. 63 przedmiaru drogowego. Czy Zamawiający ma na
myśli krawężnik peronowy? Z jakiego materiału ma być ten krawężniki? Wykonawca wnosi o
udostępnienie SST.

Odpowiedzi na powyższe zapytania zostaną udzielone niezwłocznie.

                                                                      Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka

Magdalena Kucharska

Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych
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